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Atizapán de Zaragoza, Estado de México. Octubre 17, 2015 
 

SCORE EQUIPOS 1 2 3 4 FINAL 

 Santa Fe 0 0 0 0 00 

 Edo. México 7 14 8 7 36 
 

ESTADISTICAS GENERALES DE LOS EQUIPOS (ACUMULADAS) 
N  O  M  B  R  E  J NUM. YDS/ YD/G  YD/G  TOTAL 1/10 1/10 1/10 TOTA BP x BP x TOT J OF J OF TOTA YD'S YD'S YD-T 1y10 PROM-YD PROM-YD 
E  Q  U  I  P  O  J CAST CAST TIER  AIRE  YD/GA TIER AIRE CAST 1/10 INTE FUMB B P TIER AIRE J/OF PxTI PxAI PERM PERM GAN/JUE PER/JUE 
----------------  - ---- ---- ----  ----  ----- ---- ---- ---- ---- ---- ---- --- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ------- ------- 
CEM BORREGOS      1  18   190  102   348   450    5   12    3   20    1    0   1    30  34    64   69   72  141    2  450.0   141.0 
STA FE BORREGOS   1  11   103   69    72   141    1    2    3    6    0    1   1    26  16    42  102  348  450   20  141.0   450.0 

 
PATEADORES DE PUNTO EXTRA Y GOLES DE CAMPO 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  P EXTRA  G.C.(10-30)  G.C.(31-45)  G.C.(46-60+)  TOT/PTS 
---- ----------------  ---------------------  ---  -------  -----------  -----------  ------------  ------- 
43  CEM ITESM         ALFREDO     GACHUZ      1      4          0            0            0            4 

 
REGRESADORES DE PATADA DE SALIDA POR PROMEDIO (C/1 o MAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # REG PAT  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT  FUM/PERD 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------  -------- 

82  CEM ITESM         SEBASTIAN   RUIZ        1       1           24        24.00          0 
28  ST FE ITESM       ERICK       QUESADA     1       4           85        21.25          0 

 
PATEADORES DE PATADA/DESPEJE (C/1 o MAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # PATADAS  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------ 

43  CEM ITESM         ALFREDO     GACHUZ     1        3          163        54.33 
85  ST FE ITESM       DIEGO       MIER       1        7          280        40.00 

 
PATEADORES DE PATADA/DESPEJE (C/5 o MAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # PATADAS  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------ 

85  ST FE ITESM       DIEGO       MIER       1        7          280        40.00 
 

REGRESADORES DE PATADA DESPEJE POR PROMEDIO (C/1 o MAS) 
#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # REG PAT  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT  FUM/PERD 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------  -------- 

29  ST FE ITESM       EDUARDO     FERNANDEZ   1        1          9          9.00         0 
82  CEM ITESM         SEBASTIAN   RUIZ        1        3         10          3.33         0 
45  CEM ITESM         LUIS        GUERRERO    1        1          0           .00         0 
22  ST FE ITESM       BRUNO       GARCIA      1        1         -9         -9.00         0 

 
ANOTADORES POR NUM. DE PUNTOS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # ANOTAC  # PUNTOS  PROMEDIO 
---- ----------------  ---------------------  ---  --------  --------  -------- 
34  CEM ITESM         IVAN        MORALES     1       1         6       6.00 
17  CEM ITESM         AARON       MENDOZA     1       1         6       6.00 
18  CEM ITESM         FRANCISCO   VIAMONTES   1       1         6       6.00 
07  CEM ITESM         JOSE        SALAZAR     1       1         6       6.00 
89  CEM ITESM         DIEGO       ESCOBAR     1       1         6       6.00 
43  CEM ITESM         ALFREDO     GACHUZ      1       5         6       6.00 

 
PASADORES (QUARTER-BACKS) POR YARDAS 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  # COMP  YD GAN  TD'S  INTER  PORC  PROMEDIO  SACS 
---- ----------------  ---------------------  ---  -----  ------  ------  ----  -----  ----  --------  ---- 
10  CEM ITESM         DIEGO       PEREZ       1     23      15     247     3      0   .65    247.00     0 
04  CEM ITESM         GENARO      MORENO      1     11       8     101     1      1   .73    101.00     0 
18  ST FE ITESM       ANDRES      SANCHEZ     1     16      10      72     0      0   .63     72.00     2 

 
PASADORES (QUARTER-BACKS) x EFICIENCIA (C/1 o MAS INTENTOS Y 1  o MAS JUEGOS JUGADOS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  COMPL  YD GAN  TD'S  INTER  PORCE  PROMEDIO  EFICIEN  SACS 
---- ----------------  ---------------------  ---  -----  -----  ------  ----  -----  -----  --------  -------  ---- 
10  CEM ITESM         DIEGO       PEREZ       1     23    15      247     3     0    .65     247.00    198.47    0 
04  CEM ITESM         GENARO      MORENO      1     11     8      101     1     1    .73     101.00    161.67    0 
18  ST FE ITESM       ANDRES      SANCHEZ     1     16    10       72     0     0    .63      72.00    100.30    2 

 
RECEPTORES POR NUM DE RECEPCIONES 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # RECEP  YD'S  1 y 10  TD'S  PROMEDIO  FUMBLES 
---- ----------------  ---------------------  ---  -------  ----  ------  ----  --------  ------- 

07  CEM ITESM         JOSE        SALAZAR     1       5     103     2      1     20.60      0 
17  CEM ITESM         AARON       MENDOZA     1       5      77     3      1     15.40      0 
44  CEM ITESM         JULIO       GONZALEZ    1       4      52     3      0     13.00      0 
11  ST FE ITESM       ERIDAN      VALERO      1       2      41     1      0     20.50      0 
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18  CEM ITESM         FRANCISCO   VIAMONTES   1       2      30     1      1     15.00      0 
27  CEM ITESM         EDUARDO     CRUZ        1       2      28     0      0     14.00      0 
14  CEM ITESM         KELVIN      SALGADO     1       2      26     1      0     13.00      0 
29  ST FE ITESM       EDUARDO     FERNANDEZ   1       6      25     1      0      4.17      0 
01  CEM ITESM         IRVING      SALGADO     1       1      15     1      0     15.00      0 
81  CEM ITESM         DAVID       ARANDA      1       1      12     1      0     12.00      0 
85  ST FE ITESM       DIEGO       MIER        1       1       6     0      0      6.00      0 
89  CEM ITESM         DIEGO       ESCOBAR     1       1       5     0      1      5.00      0 

 
CORREDORES DE BALON (POR YARDAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # ACARR  YD OBTEN  1 y 10 LOG  TD OBT  PROM YDS  FUMBLES 
---- ----------------  ---------------------  ---  -------  --------  ----------  ------  --------  ------- 

28  ST FE ITESM       ERICK       QUESADA     1       5         69        1         0     13.80       0 
34  CEM ITESM         IVAN        MORALES     1       9         58        2         1      6.44       0 
35  CEM ITESM         I¥AQUI      MARRON      1      12         51        2         0      4.25       0 
34  ST FE ITESM       ALAN        SAUCEDO     1       7         17        0         0      2.43       0 
27  CEM ITESM         EDUARDO     CRUZ        1       2          8        0         0      4.00       0 
22  ST FE ITESM       BRUNO       GARCIA      1       4          5        0         0      1.25       1 
04  CEM ITESM         GENARO      MORENO      1       3          4        0         0      1.33       0 
38  ST FE ITESM                               1       1          2        0         0      2.00       0 

INTERCEPTORES DE PASES (POR # DE PASES INTECEPTADOS) 
#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  YD'S  PROM 
---- ----------------  ---------------------  ---  -----  ----  ---- 
07  ST FE ITESM       JORDI       SALDA¥A     1     1       0  1.00 

 
TACLEADORES (POR # DE TACLEADAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # TACL  # ATRA  PROM  FUM/RECU 
---- ----------------  ---------------------  ---  ------  ------  ----  -------- 

24  ST FE ITESM       ALEJANDRO   DIAZ        1      6       0     6.00     0 
09  ST FE ITESM       LUIS        CAVIA       1      5       0     5.00     0 
08  ST FE ITESM       FEDERICO    SOLIS       1      5       0     5.00     0 
26  ST FE ITESM       JOAN        GONZALEZ    1      4       0     4.00     0 
02  CEM ITESM         JORGE       SAMANO      1      4       0     4.00     0 
31  CEM ITESM         CRISTOPHER  HEREDIA     1      4       0     4.00     0 
33  CEM ITESM         ARMANDO     SCHIAVON    1      4       2     4.00     0 
40  ST FE ITESM       SEBASTIAN   ALCANTARA   1      3       0     3.00     0 
55  ST FE ITESM       ALBERTO     ARMENDARIZ  1      3       0     3.00     0 
92  CEM ITESM         RAUL        BERNABE     1      3       1     3.00     0 
25  CEM ITESM         PABLO       OJEDA       1      3       0     3.00     0 
42  CEM ITESM         JOSE        CAZARES     1      3       0     3.00     1 
04  ST FE ITESM       SEAN        MUZQUIZ     1      2       0     2.00     0 
95  ST FE ITESM                               1      2       0     2.00     0 
52  ST FE ITESM       ULISES      GARCIA      1      2       0     2.00     0 
07  ST FE ITESM       JORDI       SALDA¥A     1      2       0     2.00     0 
29  CEM ITESM         SAMUEL      CAMACHO     1      2       0     2.00     0 
08  CEM ITESM         RAUL        VARGAS      1      2       0     2.00     0 
70  CEM ITESM         JULIO       VILLARREAL  1      2       0     2.00     0 
97  CEM ITESM         RAMON       IBARRA      1      2       0     2.00     0 
94  CEM ITESM         ANGEL       RAMOS       1      2       0     2.00     0 
90  ST FE ITESM       CARLOS      AGUILAR     1      1       0     1.00     0 
25  ST FE ITESM       JOSE        AREVALO     1      1       0     1.00     0 
33  ST FE ITESM       GERONIMO    ROSILES     1      1       0     1.00     0 
30  ST FE ITESM       JESUS       VEGA        1      1       0     1.00     0 
46  ST FE ITESM       CRISTIAN    TELLEZ      1      1       0     1.00     0 
09  CEM ITESM         CHRISTIAN   CAJIGA      1      1       0     1.00     0 
11  CEM ITESM         CARLOS      CAMACHO     1      1       0     1.00     0 
90  CEM ITESM         MOISES      PEREZ       1      1       0     1.00     0 
99  CEM ITESM         EDUARDO     RAMIREZ     1      1       0     1.00     0 
49  CEM ITESM         JAVIER      MIRAMONTES  1      1       0     1.00     0 
21  CEM ITESM         GERHARD     RUIZ        1      1       0     1.00     0 

 
TACLEADORES (POR # DE SACS ATRAPADAS o CAPTURAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # TACL  # ATRA  PROM  FUM/RECU 
---- ----------------  ---------------------  ---  ------  ------  ----  -------- 

33  CEM ITESM         ARMANDO     SCHIAVON    1      4       2     4.00     0 
92  CEM ITESM         RAUL        BERNABE     1      3       1     3.00     0 

 
YARDAS MEZCLADAS 

JUE  YD'S/REG  YDS/REG  YD'S x   YD'S/REC  YD'S/REG.  SUMA 
#JER E  Q  U  I  P  O     N  O  M  B  R  E    JUG  KICK-OFF  DESPEJE  CARRERA  DE PASES  PAS-INTER  TOTAL 
---- ----------------  ---------------------  ---  --------  -------  -------  --------  ---------  ----- 
28  ST FE ITESM       ERICK       QUESADA     1      85         0       69         0         0      154 
07  CEM ITESM         JOSE        SALAZAR     1       0         0        0       103         0      103 
17  CEM ITESM         AARON       MENDOZA     1       0         0        0        77         0       77 
34  CEM ITESM         IVAN        MORALES     1       0         0       58         0         0       58 
44  CEM ITESM         JULIO       GONZALEZ    1       0         0        0        52         0       52 
35  CEM ITESM         I¥AQUI      MARRON      1       0         0       51         0         0       51 
11  ST FE ITESM       ERIDAN      VALERO      1       0         0        0        41         0       41 
27  CEM ITESM         EDUARDO     CRUZ        1       0         0        8        28         0       36 
29  ST FE ITESM       EDUARDO     FERNANDEZ   1       0         9        0        25         0       34 
82  CEM ITESM         SEBASTIAN   RUIZ        1      24        10        0         0         0       34 
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18  CEM ITESM         FRANCISCO   VIAMONTES   1       0         0        0        30         0       30 
14  CEM ITESM         KELVIN      SALGADO     1       0         0        0        26         0       26 
34  ST FE ITESM       ALAN        SAUCEDO     1       0         0       17         0         0       17 
01  CEM ITESM         IRVING      SALGADO     1       0         0        0        15         0       15 
81  CEM ITESM         DAVID       ARANDA      1       0         0        0        12         0       12 
85  ST FE ITESM       DIEGO       MIER        1       0         0        0         6         0        6 
89  CEM ITESM         DIEGO       ESCOBAR     1       0         0        0         5         0        5 
04  CEM ITESM         GENARO      MORENO      1       0         0        4         0         0        4 
38  ST FE ITESM                               1       0         0        2         0         0        2 


